
UCHWAŁA NR XXXI/320/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmmiany Uchwały Nr XXIII/223/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 23 czerwca 2020 r. dot. zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych 

z budżetu Gminy Murowana Goślina, trybu postepowania w sprawie udzielania dotacji 
oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020.713 ze zm.) oraz art. art. 443 ust. 2-6 ustawy 

z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U.2020.310 ze zm.) 

Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/223/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 23 czerwca         

2020 r. dot. zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy Murowana 

Goślina, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania, 

zmianie ulega: 

1. § 2 ust. 5 na: 

„5. W przypadku ubiegania się o dotację przez spółkę wodną prowadzącą działalność 

umożliwiającą osiągnięcie zysku netto, o której mowa w art. 441 ust. 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2017 r. Prawo wodne, udzielenie dofinansowania będzie stanowić pomoc de 

minimis w rozumieniu Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 

2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 

do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. z 2013 r. Nr 352, str. 1 ze. zm.)”. 

2. § 2 ust. 6 na: 

„6. Dotacje, stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie niniejszej 

uchwały do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

3. § 4 ust. 3 tiret 3 na: 

„- data i nr wpisu do systemu informacyjnego gospodarowania wodami”. 

4. § 6 ust. 4 tiret 2 na: 

„- data i nr wpisu do systemu informacyjnego gospodarowania wodami”. 

5. w Załączniku nr 1 do uchwały, pkt. II na: 

„II. Data i nr wpisu do systemu informacyjnego gospodarowania wodami”. 

Podpisany Strona 1



6. Skreśleniu ulega tiret 1 w Załączniku nr 1 do uchwały w zestawieniu Załączników do 

wniosku na dofinansowanie bieżącego utrzymania wód i urządzeń wodnych na terenie 

Miasta i Gminy Murowana Goślina, z wyłączeniem zadań, na realizację których została 

udzielona inna dotacja. 

7. w Załączniku nr 2 do uchwały, pkt. II na: 

„II. Data i nr wpisu do systemu informacyjnego gospodarowania wodami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁ NR XXXI/320/2021

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/223/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia
23 czerwca 2020 r. dot. zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu

Gminy Murowana Goślina, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu
jej rozliczania

Uchwała ma na celu dostosowanie uchwały pierwotnej do zgodności z obowiązującymi
przepisami ustawy dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U.2020.310 ze zm.) oraz
Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art.
107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. z
2013 r. Nr 352, str. 1 ze. zm.).
Projekt uchwały został zaopiniowany w trybie art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o
postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz.U.2020.708 ze zm.)

Mając na uwadze powyższe, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Wielka litera II

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Wielka litera II


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

